
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.02.2006 nr 208 

Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2003. a 
korralduse nr 3706 "Elamukomisjoni 
põhimääruse kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 17. 
veebruari 2005. a määrusega nr 97 kehtestatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide 
valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" punkti 1.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 2003. a korralduse nr 3706 "Elamukomisjoni 
põhimääruse kinnitamine" punkte 1.1.3., 2.1.1. ja 2.1.3. ja 3.1.2. ja sõnastada need järgmiselt: 
"1.1.3. Komisjoni liikmed, sealhulgas komisjoni esimehe ja aseesimehe nimetab linnavarade 
osakonna ja sotsiaalabi osakonna ettepanekul linnavalitsus. Komisjoni liikmete hulgas peavad 
olema sotsiaalabi osakonda kureeriv abilinnapea, linnavarade osakonda kureeriv abilinnapea, 
linnavarade osakonna juhataja või tema asetäitja, linnavarade osakonna jurist, kaks linnavarade 
osakonna töötajat ja neli sotsiaalabi osakonna töötajat. Elamu haldaja esindaja osaleb komisjoni 
töös sõnaõigusega. Komisjoni liikmete (v.a. esimees ja aseesimees) asendamine nende puhkuse, 
töövõimetuse või teenistuslähetuses viibimise ajal toimub vastava struktuuriüksuse juhataja 
käskkirjaga, kus asendatav komisjoni liige töötab."; 
2.1.1. Komisjon otsustab Tartu linnale kuuluva eluruumi, mis ei ole tunnistatud 
sotsiaaleluruumiks, üürile andmise, üürilepingu sõlmimise ja muutmise küsimustes. Samuti 
otsustab komisjon Tartu linnale kuuluva eluruumi allkasutusse, eelkõige allüürile andmise ning 
üürniku perekonnaliikmete ja teiste isikute majutamise küsimustes."; 
2.1.3. Komisjon võtab seisukoha ja teeb linnasekretärile ettepaneku linna omandis olevast 
eluruumist kohtuotsuse alusel väljatõstetava isiku suhtes täitemenetluse edasilükkamiseks, 
peatamiseks või lõpetamiseks."; 
3.1.2 Komisjoni tehnilist tööd korraldab sotsiaalabi osakonnajuhataja poolt määratav komisjoni 
sekretär, tema äraolekul sotsiaalabi osakonnajuhataja poolt määratav asendaja.". 

2. Korraldus jõustub 08. veebruarist 2006. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

1 Linnasekretär Skaneeritud: 23.01.13 


